
Zarządzenie nr 1244/II/2009
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 20 kwietnia 2009r.

w sprawie zamiany nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zm.), art. 15 ust. 1  ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 ze zm.)  zarządzam,
co następuje: 

§  1.  Postanawiam  dokonać  zamiany  nieruchomości  zabudowanych  garażami, 
polegającej na:
1) nabyciu przez Miasto Gorzów Wlkp.  działki  nr  476/1 o pow.18m2 i  wartości  7.100zł, 

położonej przy ul. Grobla,
2) zbyciu na rzecz Henryka i Wandy Szycko działki nr 1643 o pow.19m2 i wartości 6.800zł, 

położonej przy ul. Warszawskiej.

§ 2. Zamiana następuje za dopłatą na rzecz Henryka i Wandy Szycko różnicy wartości 
zmienianych nieruchomości w kwocie 300zł.

§  3.  Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Naczelnikowi  Wydziału  Gospodarki 
Nieruchomościami. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


